ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 7810 от 21.11.2014
О внесении изменения
в постановление Администрации

города от 30.10.2014 № 7337
«О внесении изменений в постановление

Администрации города от 24.02.2011

№ 844 «Об утверждении реестра

муниципальных услуг городского
округа город Сургут»
В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с последующими изменениями):

1. Внести в постановление Администрации города от 30.10.2014 № 7337 «О внесении изменения в постановление Администрации города от 24.02.2011 № 844 «Об утверждении реестра муниципальных услуг городского округа город Сургут» изменение, изложив пункт 3 постановления в следующей редакции:

«3. Подпункт 1.2.3 пункта 1 настоящего постановления вступает в силу      с 01.01.2015».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить                                      на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов